
Skaitmeninė kopija

KAUNO PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJOS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Vytauto pr. 44, 44329 Kaunas, tel. / faks. (8 37) 32 41 57, el. p. info@kpkc.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193043096

Ugdymo įstaigoms

PAŽYMA

DĖL SKAITYTŲ PRANEŠIMŲ, PARUOŠTŲ MOKINIŲ IR ORGANIZUOTOS

PARODOS RESPUBLIKINĖJE MOKINIŲ, MOKYTOJŲ IR BIBLIOTEKININKŲ

KONFERENCIJOJE „PASAULIO LIETUVIAI VAKAR IR ŠIANDIEN“

2019 - 03 - 20  Nr. PA - 000158

2019 m. kovo 7 d. RESPUBLIKINĖJE MOKINIŲ, MOKYTOJŲ IR BIBLIOTEKININKŲ

KONFERENCIJOJE „PASAULIO LIETUVIAI VAKAR IR ŠIANDIEN“, skirtoje Lietuvių

kalbos dienoms ir Pasaulio lietuvių metams paminėti, kuri vyko Kauno Kazio Griniaus

progimnazijoje, pranešimus skaitė, mokinius paruošė ir kolekcinių knygų parodą „PER PASAULĮ

KELIAUJA ŽMOGUS…“ organizavo ugdymo įstaigų darbuotojai.

           PRIDEDAMA. Pranešėjų sąrašas, 5 psl.

Direktorė Rasa Bortkevičienė

Originalas nebus siunčiamas

Irena Valentukonienė, tel.(8 37) 32 40 50, el. p. biblioteka@kpkc.lt



Kauno pedagogų kvalifikacijos centro

2019-03-20 pažymos Nr. PA - 000158

1 priedas

RESPUBLIKINĖ MOKINIŲ, MOKYTOJŲ IR BIBLIOTEKININKŲ

KONFERENCIJA „PASAULIO LIETUVIAI VAKAR IR ŠIANDIEN“

Eil.

Nr.

Vardas, Pavardė Darbovietė Pranešimo tema

1. Dalia Kuizinienė VDU lituanistikos katedros

profesorė

PLENARINIS POSĖDIS

„Lietuvių egzilio literatūros

kryžkelės ir pasirinkimai“.

2. Sandra Bernotaitė Dviejų romanų autorė,

publicistė, rašymo mentorė

PLENARINIS POSĖDIS „Ką gali

vienas lietuvis?“

3. Reda Kiselytė Rokiškio Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazijos

bibliotekos vedėja,

lituanistikos centro vadovė

PLENARINIS POSĖDIS

„Unikaliosios kolekcijos Rokiškio

Juozo Tumo-Vaižganto

gimnazijos bibliotekoje“

4. Idalija Braškytė Kauno Kazio Griniaus

progimnazijos tautinių

šokių kolektyvo

„Žolynėliai“ vadovė,

mokytoja ekspertė

PLENARINIS POSĖDIS Tautinių

šokių kolektyvo „Žolynėliai“

merginų grupės šokis „Trys

siūleliai“ (muzika J. Gaspariūno,

choreografija R. Tamučio)

5. Birutė Mineikienė Kauno Kazio Griniaus

progimnazijos pradinio

ugdymo mokytoja

metodininkė

PLENARINIS POSĖDIS Tautinių

šokių kolektyvo „Žolynėliai“

merginų grupės šokis „Trys

siūleliai“ (muzika J. Gaspariūno,

choreografija R. Tamučio)

6. Asta Rudzevičienė Kauno Kazio Griniaus

progimnazijos pradinio

ugdymo mokytoja

metodininkė

PLENARINIS POSĖDIS Tautinių

šokių kolektyvo „Žolynėliai“

merginų grupės šokis „Trys

siūleliai“ (muzika J. Gaspariūno,

choreografija R. Tamučio)

7. 6b kl. mokiniai Kauno Kazio Griniaus

progimnazija

Kauno Kazio Griniaus mokyklos

24 laidos abiturientės Ievos

Kliūčiūtės rašinys-laiškas „Mes

visi pasaulio lietuviai: mano

patirtis emigracijoje“. Mokytoja

metodininkė Rita Kanaukienė

8. 4 kl. mergaičių

ansamblis

Kauno Kazio Griniaus

progimnazija

Daina „Lietus“ (muzika S.

Šiaučiulio, žodžiai H. Radausko).

Mokytoja metodininkė Gintarė

Dromantaitė



9. Kristina Bačiulienė Kauno Vinco Kudirkos

progimnazija

Vlado Kalvaičio novelių romano

„Sustiprinto režimo barakas“

vaidmuo lietuvių literatūroje

10. Roma Alaunienė Marijampolės Savivaldybės

Sasnavos pagrindinė

mokykla

„Giliai tikėjęs Lietuvių tautos ir

kalbos amžinybe... “ (apie

Sasnavos kraštietį LR Prezidentą

Kazį Grinių)

11. Vilma Užgalienė Generolo Povilo

Plechavičiaus kadetų licėjus

Gimtinės įvaizdis lietuvio (išeivio)

kūryboje

12. Jolita Stanionienė KTU inžinerijos licėjus Juozas Montvila ir brangiausia

lietuviška knyga

13. Judita Sakalienė Kauno Maironio

universitetinė gimnazija

Lietuvos maironiečiai ir

Šveicarijos lietuviai: gražaus

bendradarbiavimo istorija

14. IIG kl. gimnazistės Kauno „Saulės“ gimnazija Lietuvos dvelksmas Prancūzijoje

(Oskaras Milašius). Mokytoja

metodininkė Dalia Gasiūnienė

15. IC kl. gimnazistės Kauno „Saulės“ gimnazija Marija Gimbutienė – Iškili

Lietuvos ir pasaulio kultūros

atstovė. Mokytoja metodininkė

Ilona Pliopienė

16. 8d kl. mokiniai KTU inžinerijos licėjus Pasaulio lietuviai. Vakar ir

šiandien. Mokytoja metodininkė

Eglė Bogatyriovienė

17. 6d kl. mokinė KTU inžinerijos licėjus Pranas Povilaitis – pasaulio

lietuvis. Bibliotekos vedėja Irena

Meškauskienė

18. 8c kl. mokiniai Kauno Vinco Kudirkos

progimnazija

Kalbininkas Adomas Šoblinskas.

Vyresnioji mokytoja Kristina

Bačiulienė

19. 8d kl. mokiniai Kauno Vinco Kudirkos

progimnazija

Kazio Bradūno literatūrinė ir

kultūrinė veikla. Vyresnioji

mokytoja Kristina Bačiulienė

20. 6 kl. mokinės Erudito licėjus Lietuva ir lietuvių kalba Kaune

1919–1940 metais. Mokytoja

metodininkė Irena Grinkevičienė

21. 7b kl. mokinys Kauno Jurgio Dobkevičiaus

progimnazija

Knygos „Lietuvių kultūrinis

paveldas Amerikoje“ pristatymas.

Vyresnioji mokytoja Jurgita

Maironienė ir bibliotekos vedėja

Violeta Keidošienė



22. 6b kl. mokiniai Kauno Kazio Griniaus

progimnazija

Tomo Venclovos gyvenimo ir

kūrybos kelionės ir klajonės.

Mokytoja metodininkė Rita

Kanaukienė

23. 7f kl. mokinė ir 8a kl.

mokiniai

Kauno Kazio Griniaus

progimnazija

„Būti poetu ir likti be savo žemės

yra gal daugiau negu fizinė mirtis“

(J. Aistis) Mokytoja metodininkė

Janina Prosevičienė

24. IIIA kl. gimnazistės Generolo Povilo

Plechavičiaus kadetų licėjus

Kaip pasikeitė žmonių papročiai

nuo senovės laikų? Mokytoja

metodininkė Vilma Užgalienė

25. IA kl. gimnazistai Kauno Stepono Dariaus ir

Stasio Girėno gimnazija

Tomas Venclova – įžymiausias

pasaulio lietuvis. Mokytoja

ekspertė Jūratė Slavinienė

26. IA kl. gimnazistai Kauno Stepono Dariaus ir

Stasio Girėno gimnazija

Įžymiausi dailininkai litvakai.

Mokytoja ekspertė Jūratė

Slavinienė

27. 8b kl. mokiniai Kauno Rokų gimnazija Petras Babickas – „Radijo dėdė“.

Mokytojas ekspertas Egidijus

Jankūnas

28. 8b kl. mokiniai Kauno Rokų gimnazija Unė Babickaitė – aktorė tremtinė.

Mokytojas ekspertas Egidijus

Jankūnas

29. 6c kl. mokinė Kauno Simono Daukanto

progimnazija

Mano šeimos indėlis į Lietuvos

kultūros puoselėjimą. Mokytoja

metodininkė Kristina

Vaitilavičienė

30. 7b kl. mokinė Kauno Milikonių

progimnazija

Jono Meko žinutės pasauliui.

Mokytoja metodininkė Audronė

Babajan

31. 6e kl. mokinė Jonavos Justino Vareikio

progimnazija

Lietuvių kalbą bei kultūrą

puoselėjusios asmenybės

Jonavoje. Mokytoja metodininkė

Diana Kizogian

32. 8a kl. mokiniai Panevėžio Kazimiero

Paltaroko gimnazija

Elena Mezginaitė – poetinio

žodžio puoselėtoja. Vyresnioji

mokytoja Ramunė Nefienė

33. 8a kl. mokiniai Panevėžio Kazimiero

Paltaroko gimnazija

„Balčikonis mus stebino meile

gimtajai kalbai“ (kalbininkas L.

Kuodys). Vyresnioji mokytoja

Ramunė Nefienė



34. II ir IV kl. gimnazistai Vilniaus „Laisvės“

gimnazija

Mokyklinė Kosto Ostrausko

dramos ekranizacija. Vyresnysis

mokytojas Marius Janulevičius

35. II ir IV kl. gimnazistai Vilniaus „Laisvės“

gimnazija

Henriko Radausko eilėraštis vis

dar madingas. Vyresnysis

mokytojas Marius Janulevičius

36. Vidmantas Staniulis Vidmanto Staniulio

knygynas – antikvariatas

Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorius

37. Rita Kanaukienė Kauno Kazio Griniaus

progimnazija

Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorė

38. Danguolė

Gudonavičienė

Kauno Kazio Griniaus

progimnazija

Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorė

39. Rasa Malžinskienė Kauno jėzuitų gimnazija Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorė

40. Bronė Račienė Kauno Jono Jablonskio

gimnazija

Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorė

41. Roma Steponavičienė Kauno Jono Jablonskio

gimnazija

Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorė

42. Elena Urbutytė Kauno Juozo Grušo meno

gimnazija

Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorė

43. Audronė Alminienė Kauno Tado Ivanausko

progimnazija

Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorė

44. Violeta Keidošienė Kauno Jurgio Dobkevičiaus

progimnazija

Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorė

45. Jūratė Sapiegaitė Kauno Simono Daukanto

progimnazija

Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorė

46. Irena Jurevičiūtė Kauno Kovo 11-osios

gimnazija

Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorė

47. Reda Janušauskienė Prezidento Valdo

Adamkaus gimnazija

Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorė



48. Ona Kazakevičienė Kauno „Vyturio“ gimnazija Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorė

49. Asta Kvedarauskienė Kauno Bernardo

Brazdžionio mokykla

Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorė

50. Rita Noreikienė Kauno Vinco Kudirkos

Viešosios bibliotekos Parko

padalinys

Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorė

51. Zita Sneigienė Kauno Vinco Kudirkos

Viešosios bibliotekos

Eigulių padalinys

Kolekcinių knygų parodos „Per

pasaulį keliauja žmogus…“

organizatorė

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

